Ouest
RENNES le 10/03/2019

Nombre de tireurs engagés : 85
Nombre de Clubs représentés : 5
Nombre de tirs enregistrés : 118

4éme championnat de Tir de Printemps de la Ligue

(

Classement 10M

100 -

Pistolet 10M
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N°Licence  Nom Prénom

03413332

82642310

82558477
82500540

82671631

03043430

82711407
82671629
82707637
03335165

03023671
82673653

11/03/2019

TUTARD Aude
MOELLIC Lionel
LAURENT Philippe
LE CAT Yannick
SOUPE Nathalie
CHAUVIN Nicolas
CHEMIN Mathéo
HEBERT Patrick
LANQUETIN Yves
LARICI Rachel
SAUVAGE Richard
MAUCLAIR Fabien
SERGENT Claude
MAUCLAIR Malou
PRIMAULT Sonia
LEHY Ulrich
CONVERSET Adrien
RIOCHET Georges
ROPERT Camille
MICHAUD Tomas
SALOME Pascal
BARLAUD Sylvaine
DALLEE Cédric
MARDUEL Guillaume
PARIS Dominique
SOUPE Philippe
DUBOS Alain

4éme championnat de Tir de Printemps de la Ligue Ouest- Classements

Club

Club Sportif Garnison de Rennes
Club Sportif Garnison de Rennes
A.S.A.L. Lorient

Csa Marine Brest Sec Tir Sportif
Club Sportif Garnison de Rennes
Club Sportif Garnison de Rennes
Club Sportif Garnison de Rennes
Club Sportif Garnison de Rennes
A.S.A.L. Lorient

A.S.A.L. Lorient

Club Sportif Garnison de Rennes
A.S.A.L. Lorient

Csa Marine Brest Sec Tir Sportif
A.S.A.L. Lorient

A.S.A.L. Lorient

Club Sportif Garnison de Rennes
Csa Marine Brest Sec Tir Sportif
Club Sportif Garnison de Rennes
Club Sportif Garnison de Rennes
Club Sportif Garnison de Rennes
Club Sportif Garnison de Rennes
Club Sportif Garnison de Rennes
Club Sportif Garnison de Rennes
A.S.A. des Ecoles de Coetquidan
A.S.A.L. Lorient

Club Sportif Garnison de Rennes

Club Sportif Garnison de Rennes
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100

- Pistolet 10M

N°Licence Nom Prénom Club Total M
28 82558478  MEVEL Killian Club Sportif Garnison de Rennes 71 73 63 70 67 74 418
28 tireurs  Pistolet 10M
104 - Carabine 10M
N°Licence Nom Prénom Club Total M

1 HELARD Lucile A. S. Arsenal Marine Cherbourg 97,2 99,0 101,0 100,3 100,9 100,6 599,0
2 GALLAIS Pauline Club Sportif Garnison de Rennes 98,1 93,3 101,1 100,2 100,0 96,8 589,5
3 03482422 MOELLIC Tifenn Club Sportif Garnison de Rennes 96,9 94,9 100,5 98,6 99,2 99,1 589,2
4 GUEZEL Elise A.S.A.L. Lorient 96,5 100,9 97,5 96,9 97,1 96,0 584,9
5 LE CALLOCH Frédéric A.S.A.L. Lorient 93,8 99,5 97,8 100,1 95,3 95,5 582,0
6 82671895  ABALEA Marie Club Sportif Garnison de Rennes 92,9 93,3 99,0 98,2 99,9 98,4 581,7
7 GUEZEL Emilie A.S.A.L. Lorient 91,0 92,9 96,8 97,0 96,4 98,2 572,3
8 82708904 BOINOT Sophie Club Sportif Garnison de Rennes 88,9 96,0 93,1 97,8 97,8 96,1 569,7
9 03397422 LEVENTI Antoine Club Sportif Garnison de Rennes 88,1 92,3 95,8 100,7 95,5 95,9 568,3
10 82707983 AMKROUD-VELAIDOMESTRY Ayli Club Sportif Garnison de Rennes 93,3 89,2 97,6 96,2 92,7 95,3 564,3
11 03404095 LEO Bastien Club Sportif Garnison de Rennes 91,5 93,0 95,1 94,6 95,2 91,6 561,0
12 82630506 BEDIER Gaétan Club Sportif Garnison de Rennes 93,6 97,9 92,9 90,2 93,7 91,2 559,5
13 CONVERSET Fréderic Csa Marine Brest Sec Tir Sportif 92,7 91,8 93,1 95,0 87,3 92,1 552,0
14 BRIZE Stephane Csa Marine Brest Sec Tir Sportif 92,4 93,3 84,5 89,6 85,0 98,1 542,9
15 03005080 LEBEUX Francois Club Sportif Garnison de Rennes 87,9 91,2 94,0 91,5 89,8 87,8 542,2
16 82707624 BOYER Jasmin Club Sportif Garnison de Rennes 89,4 81,6 93,1 87,0 90,0 97,2 538,3
17 82584308 MAUDET Mayeline Club Sportif Garnison de Rennes 91,5 86,5 85,2 89,6 92,3 90,4 535,5
18 PAITRY Christine A.S.A. des Ecoles de Coetquidan 82,9 945 89,3 87,2 88,9 90,6 533,4
19 GARCIA Annick A.S.A.L. Lorient 86,1 88,4 92,7 89,4 89,8 85,3 531,7
20 82600453 GUILBAUD Quentin Club Sportif Garnison de Rennes 89,7 87,3 85,0 88,2 84,0 90,8 525,0
21 GUEZEL Martine A.S.A.L. Lorient 87,6 858 88,6 81,7 854 92,8 521,9
22 82564640 BLIN Olivier Club Sportif Garnison de Rennes 87,7 93,5 82,4 88,2 82,9 81,7 516,4
23 82707586 HAMONOU Anne-Laure Club Sportif Garnison de Rennes 73,6 839 91,1 86,9 86,4 88,5 510,4
24 03049651 GOUMILLOUX Mélanie Club Sportif Garnison de Rennes 82,4 86,7 88,4 829 80,8 84,8 506,0
25 DUBREUIL Pascal A.S.A.L. Lorient 79,9 83,2 838 82,7 79,4 815 490,5
26 82630488 JACOB Tatia Club Sportif Garnison de Rennes 64,3 75,7 85,0 87,4 73,3 83,8 469,5
27 82709027 AFONSO Delphine Club Sportif Garnison de Rennes 62,9 69,0 58,5 66,7 79,1 71,6 407,8
28 82711406  MICHAUD Alex Club Sportif Garnison de Rennes 72,6 70,6 43,7 653 77,6 68,1 397,9
29 82711404  JANNY Adrien Club Sportif Garnison de Rennes 75,2 81,5 70,2 66,8 48,1 52,1 393,9
30 82671895 HELARD Manon A. S. Arsenal Marine Cherbourg 89,5 87,2 86,2 88,0 0,0 0,0 350,9
31 ASSER Patrick Club Sportif Garnison de Rennes 45,9 64,0 63,2 46,7 63,2 63,2 346,2
32 HOCHET Maél A. S. Arsenal Marine Cherbourg 81,3 72,6 79,5 70,9 0,0 0,0 304,3

32 tireurs Carabine 10M
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(

Classement 25M / 50M

252 - Pistolet 25M
N°Licence Nom Prénom Club Total M
1 LAURENT Philippe A.S.A.L. Lorient 93 91 87 96 95 94 556
2 82426384 LE TIEC Florian Club Sportif Garnison de Rennes 93 89 90 94 97 93 556
3 TUTARD Aude Club Sportif Garnison de Rennes 92 88 93 95 96 90 554
4 03201680 BARBE Amandine Club Sportif Garnison de Rennes 93 91 95 93 89 89 550
5 00702383 VOLANT Jean-Luc Club Sportif Garnison de Rennes 88 93 95 81 87 86 530
6 SAUVAGE Richard Club Sportif Garnison de Rennes 82 86 94 88 87 89 526
7 82558477 CHEMIN Mathéo Club Sportif Garnison de Rennes 82 89 85 86 90 90 522
8 LE LEVIER Yves Csa Marine Brest Sec Tir Sportif 88 85 91 87 84 86 521
9 CHAUVIN Nicolas Club Sportif Garnison de Rennes 92 94 92 82 75 84 519
10 COLLOBER Marc Club Sportif Garnison de Rennes 86 90 89 88 83 83 519
11 SERGENT Claude Csa Marine Brest Sec Tir Sportif 88 86 83 86 87 86 516
12 PRIMAULT Sonia A.S.A.L. Lorient 91 93 92 88 80 65 509
13 82456110 DALLEE Audric Club Sportif Garnison de Rennes 89 83 91 67 90 86 506
14 LANQUETIN Yves A.S.A.L. Lorient 80 83 65 94 90 85 497
15 82558484 BENAICHA Yanis Club Sportif Garnison de Rennes 84 87 68 71 87 88 485
16 LARICI Rachel A.S.A.L. Lorient 90 86 91 76 80 55 478
17 82564640  BLIN Olivier Club Sportif Garnison de Rennes 62 79 85 72 78 86 462
18 82426002 CALVET Claude Club Sportif Garnison de Rennes 64 76 81 81 72 84 458
19 PARIS Dominique A.S.A.L. Lorient 74 80 86 55 72 72 439
20 82670152  GUIHARD Pierre Club Sportif Garnison de Rennes 87 79 69 56 81 66 438
21 82671631  LEHY Ulrich Club Sportif Garnison de Rennes 69 64 65 75 77 77 427
22 82500540 HEBERT Patrick Club Sportif Garnison de Rennes 89 86 90 35 58 64 422
23 LE CAT Yannick Csa Marine Brest Sec Tir Sportif 69 78 78 61 55 79 420
24 CONVERSET Adrien Csa Marine Brest Sec Tir Sportif 74 73 76 61 61 56 401
25 82671627 LE CLAIRE Amélie Club Sportif Garnison de Rennes 77 83 70 49 46 75 400
26 ROPERT Camille Club Sportif Garnison de Rennes 61 52 69 82 68 65 397
27 03335165 DALLEE Cédric Club Sportif Garnison de Rennes 76 65 69 46 73 65 394
28 82671629  SALOME Pascal Club Sportif Garnison de Rennes 58 69 55 74 70 53 379
29 82558478  MEVEL Killian Club Sportif Garnison de Rennes 71 65 59 62 61 60 378
30 03023671  SOUPE Philippe Club Sportif Garnison de Rennes 48 70 76 46 68 57 365
31 82642310 SOUPE Nathalie Club Sportif Garnison de Rennes 50 62 72 64 40 71 359
32 82670153  LE CLAIRE Frédéric Club Sportif Garnison de Rennes 46 54 61 66 44 40 311
33 82711407 MICHAUD Tomas Club Sportif Garnison de Rennes 49 54 56 55 44 50 308
33 tireurs Pistolet 25M
501 - Carabine 60 Balles Couche
N°Licence Nom Prénom Club Total M
1 KERRENEUR Dylan A.S.A.L. Lorient 102,1 98,1 101,5 101,4 100,6 101,6  605,3
2 LE FRAPPER Bertrand A.S.A.L. Lorient 96,7 99,0 102,5 101,0 102,0 102,6 603,8
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501 -

Carabine 60 Balles Couche
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N°Licence Nom Prénom

82558485

82485449
82500540

03482422
82707586

03397422
82707624
03005080
82630506
82566105
82711406
82600453
82630488
82708904

11/03/2019

ROLLAND Romain
ABGRALL Mickaél
LARICI Renaud
MARIN Ugo
CIANCIA Michel
GIRARD Philippe
HOREL Armel
ROSHCHINA Flyuza
HEBERT Patrick
GALLAIS Pauline
ROCHER Roger
MOELLIC Tifenn
HAMONOU Anne-Laure
PAITRY Christine
LEVENTI Antoine
BOYER Jasmin
LEBEUX Francois
BEDIER Gaétan
MARTIN Benoit
MICHAUD Alex
GUILBAUD Quentin
JACOB Tatia
BOINOT Sophie

4éme championnat de Tir de Printemps de la Ligue Ouest- Classements

Club

A.S.A.L. Lorient

Csa Marine Brest Sec Tir Sportif
A.S.A.L. Lorient

Club Sportif Garnison de Rennes
A. S. Arsenal Marine Cherbourg

A.S.A.L. Lorient

A.S.A.L. Lorient

Club Sportif Garnison de Rennes
Club Sportif Garnison de Rennes
Club Sportif Garnison de Rennes
A.S.A.L. Lorient

Club Sportif Garnison de Rennes
Club Sportif Garnison de Rennes
A.S.A. des Ecoles de Coetquidan
Club Sportif Garnison de Rennes
Club Sportif Garnison de Rennes
Club Sportif Garnison de Rennes
Club Sportif Garnison de Rennes
Club Sportif Garnison de Rennes
Club Sportif Garnison de Rennes
Club Sportif Garnison de Rennes
Club Sportif Garnison de Rennes

Club Sportif Garnison de Rennes
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99,9 98,6 97,5

101,3
99,1
100, 1
98,7
96,1
97,7
99,3
93,1
91,9
98,2
94,0
94,8
89,1
94,2
97,0
91,5
90,7
93,8
93,1
95,1
86,7
78,0

98,4
101,7
98,8
100,7
97,4
100,0
100,0
95,1
100,2
97,7
94,5
90,4
92,9
90,9
91,4
94,8
93,7
86,1
87,0
90,2
86,9
76,7

100, 1
101,4
97,8
95,0
97,3
95,6
96,8
96,9
94,7
98,0
95,9
96,8
94,9
97,7
91,8
88,1
91,8
90,3
79,8
86,4
82,6
67,3

103,1
100,8
99,8
96,8
97,6
98,7
99,8
98,2
100,6
94,2
96,5
94,5
97,6
96,3
93,3
90,2
91,2
88,3

88,7

75,4

102,2

96,8

102,9

96,9
99,4
98,6
98,9
91,8
94,1
95,6
94,0
96,1
96,5
96,2
94,9
92,5
96,1
91,8
95,7
92,7
85,6
69,3
63,0

25 tireurs

99,0
101,4
91,2
99,0
97,1
98,7
89,3
94,3
100,0
102,0
93,3
95,9
93,6
98,9
95,2
95,1
91,6
94,0
92,6
95,2
87,7
83,3

87,8

Total
600,3
598,8
596,1
589,4
588,5
586,8
581,3
580,4
579,8
578,6
577,7
570,9
569,7
568,3
566,2
558,0
553,3
550,3
547,2
533,5
532,8
494,7

448,2

Carabine 60 Balles Couche
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Nombre de tirs 10M---------- 60
Nombre de tirs 25/50M-------- 58

Nombre total de tirs toutes disciplines confondues: 118
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Classement Equipes 4éme championnat de Tir de Printemps de la Ligue Ouest
RENNES le 10/03/2019

Classement des Equipes

CARABINE 10M CHPT TIR PRINTEMPS 2019

A
1 Club Sportif Garnison de Rennes MOELLIC Tifenn (589.2) ABALEA Marie (581.7) 1170,9
2 A.S.A.L. Lorient GUEZEL Elise (584.9) LE CALLOCH Frédéric (582) 1166,9
3 Csa Marine Brest Sec Tir Sportif CONVERSET Fréderic (552) BRIZE Stephane (542.9) 1 094,9
4 A. S. Arsenal Marine Cherbourg HELARD Lucile (599) HELARD Manon (350.9) 949,9
PISTOLET 25M CHPT TIR PRINTEMPS 2019
A
1 Club Sportif Garnison de Rennes LE TIEC Florian (556) BARBE Amandine (550) 1 106,0
2 AS.A.L. Lorient LAURENT Philippe (556)  PRIMAULT Sonia (509) 1 065,0
3 Csa Marine Brest Sec Tir Sportif LE LEVIER Yves (521) SERGENT Claude (516) 1037,0
PISTOLET 10M CHPT PRINTEMPS 2019
A
1 Club Sportif Garnison de Rennes SOUPE Nathalie (553) MOELLIC Lionel (546) 1 080,0
2 A.S.A.L. Lorient LAURENT Philippe (542) LANQUETIN Yves (520) 1062,0
3 Csa Marine Brest Sec Tir Sportif LE CAT Yannick (541) SERGENT Claude (507) 1 048,0
CARABINE 50M CHPT TIR PRINTEMPS 2019
A
1 A.S.A.L. Lorient KERRENEUR Dylan (605.3) LE FRAPPER Bertrand (603.8) 1 209,1
2 Club Sportif Garnison de Rennes MARIN Ugo (589.4) ROSHCHINA Flyuza (580.4) 1169,8

4éme championnat de Tir de Printemps de la Ligue Ouest- Classement Equipes



