

## 4ème championnat de Tir de Printemps de la Ligue Ouest

#### RENNES le 10/03/2019

Nombre de tireurs engagés :	85
Nombre de Clubs représentés :	5
Nombre de tirs enregistrés :	118

#### Classement 10M

#### 100 - Pistolet 10M

	N°Licence	Nom Prénom	Club							Total	М
1		TUTARD Aude	Club Sportif Garnison de Rennes	93	92	93	91	90	94	553	
2	03413332	MOELLIC Lionel	Club Sportif Garnison de Rennes	91	92	94	92	85	92	546	
3		LAURENT Philippe	A.S.A.L. Lorient	90	89	88	91	89	95	542	
4		LE CAT Yannick	Csa Marine Brest Sec Tir Sportif	89	87	90	90	95	90	541	
5	82642310	SOUPE Nathalie	Club Sportif Garnison de Rennes	90	93	86	85	90	90	534	
6		CHAUVIN Nicolas	Club Sportif Garnison de Rennes	88	87	90	86	90	88	529	
7	82558477	CHEMIN Mathéo	Club Sportif Garnison de Rennes	90	89	91	88	84	85	527	
8	82500540	HEBERT Patrick	Club Sportif Garnison de Rennes	86	90	86	90	83	87	522	
9		LANQUETIN Yves	A.S.A.L. Lorient	89	88	84	84	87	88	520	
10		LARICI Rachel	A.S.A.L. Lorient	87	88	84	87	83	88	517	
11		SAUVAGE Richard	Club Sportif Garnison de Rennes	83	80	90	85	86	87	511	
12		MAUCLAIR Fabien	A.S.A.L. Lorient	85	88	82	85	85	83	508	
13		SERGENT Claude	Csa Marine Brest Sec Tir Sportif	85	88	86	85	80	83	507	
14		MAUCLAIR Malou	A.S.A.L. Lorient	81	86	82	88	86	81	504	
15		PRIMAULT Sonia	A.S.A.L. Lorient	91	79	80	85	83	81	499	
16	82671631	LEHY Ulrich	Club Sportif Garnison de Rennes	80	87	86	83	78	80	494	
17		CONVERSET Adrien	Csa Marine Brest Sec Tir Sportif	90	76	79	81	82	84	492	
18	03043430	RIOCHET Georges	Club Sportif Garnison de Rennes	82	77	77	77	86	86	485	
19		ROPERT Camille	Club Sportif Garnison de Rennes	78	78	76	79	83	83	477	
20	82711407	MICHAUD Tomas	Club Sportif Garnison de Rennes	84	80	85	74	76	77	476	
21	82671629	SALOME Pascal	Club Sportif Garnison de Rennes	72	85	79	80	79	78	473	
22	82707637	BARLAUD Sylvaine	Club Sportif Garnison de Rennes	79	75	78	68	88	84	472	
23	03335165	DALLEE Cédric	Club Sportif Garnison de Rennes	73	79	76	80	75	75	458	
24		MARDUEL Guillaume	A.S.A. des Ecoles de Coetquidan	79	70	76	84	79	70	458	
25		PARIS Dominique	A.S.A.L. Lorient	69	67	70	85	84	82	457	
26	03023671	SOUPE Philippe	Club Sportif Garnison de Rennes	80	75	84	73	74	68	454	
27	82673653	DUBOS Alain	Club Sportif Garnison de Rennes	61	72	83	70	84	76	446	

#### 100 - Pistolet 10M

	N° Licence	Nom Prénom	Club							Total	М
2	8 82558478	MEVEL Killian	Club Sportif Garnison de Rennes	71	73	63	70	67	74	418	

28 tireurs Pistolet 10M

#### 104 - Carabine 10M

	N°Licence	Nom Prénom	Club							Total	٨
1		HELARD Lucile	A. S. Arsenal Marine Cherbourg	97,2	99,0	101,0	100,3	100,9	100,6	599,0	
2		GALLAIS Pauline	Club Sportif Garnison de Rennes	98,1	93,3	101,1	100,2	100,0	96,8	589,5	
3	03482422	MOELLIC Tifenn	Club Sportif Garnison de Rennes	96,9	94,9	100,5	98,6	99,2	99,1	589,2	
4		GUEZEL Elise	A.S.A.L. Lorient	96,5	100,9	97,5	96,9	97,1	96,0	584,9	
5		LE CALLOCH Frédéric	A.S.A.L. Lorient	93,8	99,5	97,8	100,1	95,3	95,5	582,0	
6	82671895	ABALEA Marie	Club Sportif Garnison de Rennes	92,9	93,3	99,0	98,2	99,9	98,4	581,7	
7		GUEZEL Emilie	A.S.A.L. Lorient	91,0	92,9	96,8	97,0	96,4	98,2	572,3	
8	82708904	BOINOT Sophie	Club Sportif Garnison de Rennes	88,9	96,0	93,1	97,8	97,8	96,1	569,7	
9	03397422	LEVENTI Antoine	Club Sportif Garnison de Rennes	88,1	92,3	95,8	100,7	95,5	95,9	568,3	
10	82707983	AMKROUD-VELAIDOMESTRY Ayli	Club Sportif Garnison de Rennes	93,3	89,2	97,6	96,2	92,7	95,3	564,3	
11	03404095	LÉO Bastien	Club Sportif Garnison de Rennes	91,5	93,0	95,1	94,6	95,2	91,6	561,0	
12	82630506	BEDIER Gaëtan	Club Sportif Garnison de Rennes	93,6	97,9	92,9	90,2	93,7	91,2	559,5	
13		CONVERSET Fréderic	Csa Marine Brest Sec Tir Sportif	92,7	91,8	93,1	95,0	87,3	92,1	552,0	
14		BRIZE Stephane	Csa Marine Brest Sec Tir Sportif	92,4	93,3	84,5	89,6	85,0	98,1	542,9	
15	03005080	LEBEUX François	Club Sportif Garnison de Rennes	87,9	91,2	94,0	91,5	89,8	87,8	542,2	
16	82707624	BOYER Jasmin	Club Sportif Garnison de Rennes	89,4	81,6	93,1	87,0	90,0	97,2	538,3	
17	82584308	MAUDET Mayeline	Club Sportif Garnison de Rennes	91,5	86,5	85,2	89,6	92,3	90,4	535,5	
18		PAITRY Christine	A.S.A. des Ecoles de Coetquidan	82,9	94,5	89,3	87,2	88,9	90,6	533,4	
19		GARCIA Annick	A.S.A.L. Lorient	86,1	88,4	92,7	89,4	89,8	85,3	531,7	
20	82600453	GUILBAUD Quentin	Club Sportif Garnison de Rennes	89,7	87,3	85,0	88,2	84,0	90,8	525,0	
21		GUEZEL Martine	A.S.A.L. Lorient	87,6	85,8	88,6	81,7	85,4	92,8	521,9	
22	82564640	BLIN Olivier	Club Sportif Garnison de Rennes	87,7	93,5	82,4	88,2	82,9	81,7	516,4	
23	82707586	HAMONOU Anne-Laure	Club Sportif Garnison de Rennes	73,6	83,9	91,1	86,9	86,4	88,5	510,4	
24	03049651	GOUMILLOUX Mélanie	Club Sportif Garnison de Rennes	82,4	86,7	88,4	82,9	80,8	84,8	506,0	
25		DUBREUIL Pascal	A.S.A.L. Lorient	79,9	83,2	83,8	82,7	79,4	81,5	490,5	
26	82630488	JACOB Tatia	Club Sportif Garnison de Rennes	64,3	75,7	85,0	87,4	73,3	83,8	469,5	
27	82709027	AFONSO Delphine	Club Sportif Garnison de Rennes	62,9	69,0	58,5	66,7	79,1	71,6	407,8	
28	82711406	MICHAUD Alex	Club Sportif Garnison de Rennes	72,6	70,6	43,7	65,3	77,6	68,1	397,9	
29	82711404	JANNY Adrien	Club Sportif Garnison de Rennes	75,2	81,5	70,2	66,8	48,1	52,1	393,9	
30	82671895	HELARD Manon	A. S. Arsenal Marine Cherbourg	89,5	87,2	86,2	88,0	0,0	0,0	350,9	
31		ASSER Patrick	Club Sportif Garnison de Rennes	45,9	64,0	63,2	46,7	63,2	63,2	346,2	
32		HOCHET Maël	A. S. Arsenal Marine Cherbourg	81,3	72,6	79,5	70,9	0,0	0,0	304,3	

32 tireurs Carabine 10M

#### Classement 25M / 50M

#### 252 - Pistolet 25M

	N°Licence	Nom Prénom	Club							Total	М
1		LAURENT Philippe	A.S.A.L. Lorient	93	91	87	96	95	94	556	
2	82426384	LE TIEC Florian	Club Sportif Garnison de Rennes	93	89	90	94	97	93	556	
3		TUTARD Aude	Club Sportif Garnison de Rennes	92	88	93	95	96	90	554	
4	03201680	BARBE Amandine	Club Sportif Garnison de Rennes	93	91	95	93	89	89	550	
5	00702383	VOLANT Jean-Luc	Club Sportif Garnison de Rennes	88	93	95	81	87	86	530	
6		SAUVAGE Richard	Club Sportif Garnison de Rennes	82	86	94	88	87	89	526	
7	82558477	CHEMIN Mathéo	Club Sportif Garnison de Rennes	82	89	85	86	90	90	522	
8		LE LEVIER Yves	Csa Marine Brest Sec Tir Sportif	88	85	91	87	84	86	521	
9		CHAUVIN Nicolas	Club Sportif Garnison de Rennes	92	94	92	82	75	84	519	
10		COLLOBER Marc	Club Sportif Garnison de Rennes	86	90	89	88	83	83	519	
11		SERGENT Claude	Csa Marine Brest Sec Tir Sportif	88	86	83	86	87	86	516	
12		PRIMAULT Sonia	A.S.A.L. Lorient	91	93	92	88	80	65	509	
13	82456110	DALLEE Audric	Club Sportif Garnison de Rennes	89	83	91	67	90	86	506	
14		LANQUETIN Yves	A.S.A.L. Lorient	80	83	65	94	90	85	497	
15	82558484	BENAICHA Yanis	Club Sportif Garnison de Rennes	84	87	68	71	87	88	485	
16		LARICI Rachel	A.S.A.L. Lorient	90	86	91	76	80	55	478	
17	82564640	BLIN Olivier	Club Sportif Garnison de Rennes	62	79	85	72	78	86	462	
18	82426002	CALVET Claude	Club Sportif Garnison de Rennes	64	76	81	81	72	84	458	
19		PARIS Dominique	A.S.A.L. Lorient	74	80	86	55	72	72	439	
20	82670152	GUIHARD Pierre	Club Sportif Garnison de Rennes	87	79	69	56	81	66	438	
21	82671631	LEHY Ulrich	Club Sportif Garnison de Rennes	69	64	65	75	77	77	427	
22	82500540	HEBERT Patrick	Club Sportif Garnison de Rennes	89	86	90	35	58	64	422	
23		LE CAT Yannick	Csa Marine Brest Sec Tir Sportif	69	78	78	61	55	79	420	
24		CONVERSET Adrien	Csa Marine Brest Sec Tir Sportif	74	73	76	61	61	56	401	
25	82671627	LE CLAIRE Amélie	Club Sportif Garnison de Rennes	77	83	70	49	46	75	400	
26		ROPERT Camille	Club Sportif Garnison de Rennes	61	52	69	82	68	65	397	
27	03335165	DALLEE Cédric	Club Sportif Garnison de Rennes	76	65	69	46	73	65	394	
28	82671629	SALOME Pascal	Club Sportif Garnison de Rennes	58	69	55	74	70	53	379	
29	82558478	MEVEL Killian	Club Sportif Garnison de Rennes	71	65	59	62	61	60	378	
30	03023671	SOUPE Philippe	Club Sportif Garnison de Rennes	48	70	76	46	68	57	365	
31	82642310	SOUPE Nathalie	Club Sportif Garnison de Rennes	50	62	72	64	40	71	359	
32	82670153	LE CLAIRE Frédéric	Club Sportif Garnison de Rennes	46	54	61	66	44	40	311	
33	82711407	MICHAUD Tomas	Club Sportif Garnison de Rennes	49	54	56	55	44	50	308	

33 tireurs Pistolet 25M

#### 501 - Carabine 60 Balles Couche

	N° Licence	Nom Prénom	Club							Total	М
1		KERRENEUR Dylan	A.S.A.L. Lorient	102,1	98,1	101,5	101,4	100,6	101,6	605,3	
2		LE FRAPPER Bertrand	A.S.A.L. Lorient	96,7	99,0	102,5	101,0	102,0	102,6	603,8	

### 501 - Carabine 60 Balles Couche

	N°Licence	Nom Prénom	Club							Total	М
3		ROLLAND Romain	A.S.A.L. Lorient	99,9	98,6	97,5	103,1	102,2	99,0	600,3	
4		ABGRALL Mickaël	Csa Marine Brest Sec Tir Sportif	101,3	98,4	100,1	100,8	96,8	101,4	598,8	
5		LARICI Renaud	A.S.A.L. Lorient	99,1	101,7	101,4	99,8	102,9	91,2	596,1	
6	82558485	MARIN Ugo	Club Sportif Garnison de Rennes	100,1	98,8	97,8	96,8	96,9	99,0	589,4	
7		CIANCIA Michel	A. S. Arsenal Marine Cherbourg	98,7	100,7	95,0	97,6	99,4	97,1	588,5	
8		GIRARD Philippe	A.S.A.L. Lorient	96,1	97,4	97,3	98,7	98,6	98,7	586,8	
9		HOREL Armel	A.S.A.L. Lorient	97,7	100,0	95,6	99,8	98,9	89,3	581,3	
10	82485449	ROSHCHINA Flyuza	Club Sportif Garnison de Rennes	99,3	100,0	96,8	98,2	91,8	94,3	580,4	
11	82500540	HEBERT Patrick	Club Sportif Garnison de Rennes	93,1	95,1	96,9	100,6	94,1	100,0	579,8	
12		GALLAIS Pauline	Club Sportif Garnison de Rennes	91,9	100,2	94,7	94,2	95,6	102,0	578,6	
13		ROCHER Roger	A.S.A.L. Lorient	98,2	97,7	98,0	96,5	94,0	93,3	577,7	
14	03482422	MOELLIC Tifenn	Club Sportif Garnison de Rennes	94,0	94,5	95,9	94,5	96,1	95,9	570,9	
15	82707586	HAMONOU Anne-Laure	Club Sportif Garnison de Rennes	94,8	90,4	96,8	97,6	96,5	93,6	569,7	
16		PAITRY Christine	A.S.A. des Ecoles de Coetquidan	89,1	92,9	94,9	96,3	96,2	98,9	568,3	
17	03397422	LEVENTI Antoine	Club Sportif Garnison de Rennes	94,2	90,9	97,7	93,3	94,9	95,2	566,2	
18	82707624	BOYER Jasmin	Club Sportif Garnison de Rennes	97,0	91,4	91,8	90,2	92,5	95,1	558,0	
19	03005080	LEBEUX François	Club Sportif Garnison de Rennes	91,5	94,8	88,1	91,2	96,1	91,6	553,3	
20	82630506	BEDIER Gaëtan	Club Sportif Garnison de Rennes	90,7	93,7	91,8	88,3	91,8	94,0	550,3	
21	82566105	MARTIN Benoît	Club Sportif Garnison de Rennes	93,8	86,1	90,3	88,7	95,7	92,6	547,2	
22	82711406	MICHAUD Alex	Club Sportif Garnison de Rennes	93,1	87,0	79,8	85,7	92,7	95,2	533,5	
23	82600453	GUILBAUD Quentin	Club Sportif Garnison de Rennes	95,1	90,2	86,4	87,8	85,6	87,7	532,8	
24	82630488	JACOB Tatia	Club Sportif Garnison de Rennes	86,7	86,9	82,6	85,9	69,3	83,3	494,7	
25	82708904	BOINOT Sophie	Club Sportif Garnison de Rennes	78,0	76,7	67,3	75,4	63,0	87,8	448,2	

25 tireurs Carabine 60 Balles Couche

Nombre de tirs 10M	60
Nombre de tirs 25/50M	58
Nombre total de tirs toutes disciplines confondues:	118





# Classement Equipes 4ème championnat de Tir de Printemps de la Ligue Ouest RENNES le 10/03/2019

#### Classement des Equipes

CARA	BINE 10M CHPT TIR PRINTEMPS 20	119	A
1	Club Sportif Garnison de Rennes	MOELLIC Tifenn (589.2) ABALEA Marie (581.7)	1 170,9
2	A.S.A.L. Lorient	GUEZEL Elise (584.9) LE CALLOCH Frédéric (582)	1 166,9
3	Csa Marine Brest Sec Tir Sportif	CONVERSET Fréderic (552) BRIZE Stephane (542.9)	1 094,9
4	A. S. Arsenal Marine Cherbourg	HELARD Lucile (599) HELARD Manon (350.9)	949,9
PISTO	LET 25M CHPT TIR PRINTEMPS 20	19	A
1	Club Sportif Garnison de Rennes	LE TIEC Florian (556) BARBE Amandine (550)	1 106,0
2	A.S.A.L. Lorient	LAURENT Philippe (556) PRIMAULT Sonia (509)	1 065,0
			1 005,0
3	Csa Marine Brest Sec Tir Sportif	LE LEVIER Yves (521) SERGENT Claude (516)	1 037,0
PISTO	LET 10M CHPT PRINTEMPS 2019		A
1	Club Sportif Garnison de Rennes	SOUPE Nathalie (553) MOELLIC Lionel (546)	1 080,0
2	A.S.A.L. Lorient	LAURENT Philippe (542) LANQUETIN Yves (520)	1 062,0
3	Csa Marine Brest Sec Tir Sportif	LE CAT Yannick (541) SERGENT Claude (507)	1 048,0
CARA	BINE 50M CHPT TIR PRINTEMPS 20	019	A
1	A.S.A.L. Lorient	KERRENEUR Dylan (605.3) LE FRAPPER Bertrand (603.8)	1 209,1
2	Club Sportif Garnison de Rennes	MARIN Ugo (589.4) ROSHCHINA Flyuza (580.4)	1 169,8